AKT THEMELIMI
1 SHOQERISE ME PERGJEGJESI TEE KUFIZUAR
“Metanow”

Neni 1: Data e Themelimit, Emri, Themeluesit dhe forma ligjore

Sot me date 19.07.2024, une i nenshkruari:

Egli Isaku, lindur me 25.10.2004, ne Durres, ALB, Shqiperi, mbajtes I dokumentit tip
pasaporte me nr: BD3784802 e me nr personal: K41025055J

themeloj nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar me emrin:
“Metanow”

Shogeria rregullon veprimtarine e saj ne perputhje me Aktin e Themelimit, Statutin e saj, me
ligjiin 9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare™.

Neni 2: Selia

Selia e shogerise do te jete: Rruga”P.Meksi”, nr.Pasurie 1/871/ND-N51, ZK 8514, vol40, fq
133 ,Durres,Albania

Shogeria mund te hape filial, dege apo perfaqesi ne te gjithe territorin shqiptar si dhe jashte saj.

Neni 3: Objekti i aktivitetit
Shogeria do te kete per objekt te aktivitetit te saj:
-Veprimatri te ndryshme ne fushen informatike.
_Ndertim i sistemeve informatike, sistemeve te dixhitalizimit dhe sistemeve te hostimit.
-Zhvillimin dhe dizejnim i webeve dhe aplikacioneve.
-Mirembajtje e webeve dhe aplikacioneve.

-Sherbim marketing dixhital dhe marketing offline.
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-Sherbime konsulence per zhvillimin e sistemeve te biznesit, konsulence marketing si dhe
pergatitje talentesh ne fushen informatike.

-Sherbime te tjera qe lidhen me fushen informatike dhe qe i sherbejne aktivitetit kryesore te
kompanise.

Neni 4: Kohézgjatja e shoqérisé

Shoqeria do te zhvilloje aktivitetitin e saj pa afat.

KREU II
Kapitali i regjistruar
Neni 5: Vlera e Kkapitalit té regjistruar
Kapitali i shogerise eshte 100.000 Leke , i ndare ne 1 kuote.
Kontributi i ortakeve ne kapitalin e shogerise eshte vleresuar sipas te dhenave te meposhtme :

Egli Isaku eshte zoterues i 1 (nje) kuote me vlere 100.000 leke, qe perkon me 100% pjesmarrje
ne kapitalin e shogerise.

Kontributi I ortakeve mund te jete ne para ose ne natyre (pasuri te luajteshme/te paluajteshme apo
te drejta)

Neni 6: Organet drejtuese té shoqérisé
Organet drejtuese te shogerise do te jene:

a) Asambleja e pergjitheshme
b) Administartoret e Shoqgerise

Administratori I vetem I shogerise do te jete Z. Egli Isaku, me nje kohezgjatje te mandatit per nje
periudhe5-vjecare me te drejte riemerimi.
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Neni 7: Viti Ushtrimor

Viti ushtrimor fillon me 1 Janar dhe mbaron me 31 Dhjetor.

Neni 8: Dispozitat e fundit
Shoqeria respekton ligjin dhe statutin ge eshte pjese e pandare e ketij akti.
Per cdo gje tjeter, qe nuk eshte shkruar shprehimisht ne kete dokument, zbatohet legjislacioni ne

fuqi per shogerite tregtare si dhe cdo ligj tjeter qe rregullon veprimtarine e shoqerive me
pergjegjesi te kufizuar.

Durres me 19.07.2024

Emri dhe nenshkrimi I Ortakeve te Shoqerise me pergjegjesi te Kufizuar

Emri mbiemri dhe nenshkrimi

Z. Egli Isaku

t%l i laku
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